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      G/12N/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        500.796,00         90.342,98        410.453,02  18,04         90.342,98              0,00  18,04         90.342,98              0,00  18,04         90.342,98              0,00  18,04

      G/12N/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                92.853,00          5.309,66         87.543,34   5,72          5.309,66              0,00   5,72          5.309,66              0,00   5,72          5.309,66              0,00   5,72

      G/12N/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      6.744.442,00      1.433.156,11      5.311.285,89  21,25      1.433.156,11              0,00  21,25      1.433.156,11              0,00  21,25      1.433.156,11              0,00  21,25

      G/12N/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              1.304.828,00        130.010,31      1.174.817,69   9,96        130.010,31              0,00   9,96        130.010,31              0,00   9,96        130.010,31              0,00   9,96

      G/12N/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.758.516,00        387.941,35      1.370.574,65  22,06        387.941,35              0,00  22,06        387.941,35              0,00  22,06        387.941,35              0,00  22,06

      G/12N/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                206.645,00         24.476,67        182.168,33  11,84         24.476,67              0,00  11,84         24.476,67              0,00  11,84         24.476,67              0,00  11,84

      G/12N/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         22.570,00              0,00         22.570,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.221.005,00        264.656,29        956.348,71  21,68        264.656,29              0,00  21,68        264.656,29              0,00  21,68        264.656,29              0,00  21,68

      G/12N/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              2.772.591,00        466.802,75      2.305.788,25  16,84        466.802,75              0,00  16,84        466.802,75              0,00  16,84        466.802,75              0,00  16,84

      G/12N/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.291.336,00        515.553,78      3.775.782,22  12,01        515.553,78              0,00  12,01        515.553,78              0,00  12,01        515.553,78              0,00  12,01

      G/12N/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               115.683,00          6.656,27         87.891,73   5,75          6.656,27              0,00   5,75          6.656,27              0,00   5,75          6.656,27              0,00   5,75

      G/12N/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               171.281,00              0,00        171.281,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         19.202.546,00      3.324.906,17     15.856.504,83  17,31      3.324.906,17              0,00  17,31      3.324.906,17              0,00  17,31      3.324.906,17              0,00  17,31

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           19.202.546,00      3.324.906,17     15.856.504,83  17,31      3.324.906,17              0,00  17,31      3.324.906,17              0,00  17,31      3.324.906,17              0,00  17,31

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               168.028,00          1.518,79         14.824,00   0,90          1.518,79              0,00   0,90          1.518,79              0,00   0,90          1.518,79              0,00   0,90

      G/12N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.329.626,00        133.401,29      1.168.488,29  10,03         18.082,24        115.319,05   1,36         18.082,24              0,00   1,36         18.082,24              0,00   1,36

      G/12N/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 71.027,00              0,00         71.027,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          49.000,00          8.000,00         41.000,00  16,33              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                49.902,00              0,00         49.902,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N               240.518,00         96.979,82        143.538,18  40,32              0,00         96.979,82   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  904.989,00        514.384,00        390.605,00  56,84        514.384,00              0,00  56,84         70.899,62        443.484,38   7,83         70.899,62              0,00   7,83

      G/12N/22101/00  AGUA                                63.044,00          8.722,60          7.913,90  13,84          8.722,60              0,00  13,84          8.722,60              0,00  13,84          8.296,59            426,01  13,16

      G/12N/22102/00  GAS                                 15.500,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22103/00  COMBUSTIBLE                          8.808,00          5.243,50          3.564,50  59,53          2.843,50          2.400,00  32,28          2.843,50              0,00  32,28          2.843,50              0,00  32,28

      G/12N/22200/00  TELEFONICAS                        211.530,00              0,00        211.530,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              100.096,00              0,00         92.296,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                65.000,00              0,00         65.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22500/00  ESTATALES                            8.819,00              0,00          8.819,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22501/00  LOCALES                            933.510,00              0,00         56.886,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22502/00  AUTONOMICOS                         40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 4.250,00              0,00          4.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               199.825,00              0,00        199.825,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           426.050,00          3.606,72        422.443,28   0,85          3.606,72              0,00   0,85          3.606,72              0,00   0,85          3.606,72              0,00   0,85

      G/12N/22609/00  OTROS                               18.800,00              0,00         18.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                23.000,00          2.136,00         20.864,00   9,29          2.136,00              0,00   9,29          2.136,00              0,00   9,29          2.136,00              0,00   9,29

      G/12N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    585.339,00        557.298,50          7.336,24  95,21        185.944,76        371.353,74  31,77            267,89        185.676,87   0,05            267,89              0,00   0,05

      G/12N/22701/00  SEGURIDAD                          371.492,00        106.248,38        228.950,88  28,60         18.146,37         88.102,01   4,88         18.146,37              0,00   4,88         18.146,37              0,00   4,88

      G/12N/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES            21.004,00              0,00         21.004,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        497.717,00         96.800,00        383.372,00  19,45         96.800,00              0,00  19,45         29.040,00         67.760,00   5,83         29.040,00              0,00   5,83

      G/12N/22709/00  OTROS                              771.871,00            266,67        720.244,58   0,03              0,00            266,67   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               346.000,00              0,00        346.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                              49.425,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                         108.140,00             26,41              0,00   0,02             26,41              0,00   0,02             26,41              0,00   0,02             26,41              0,00   0,02

      G/12N/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION                 1.000,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.683.310,00      1.534.632,68      4.738.483,85  19,97        852.211,39        682.421,29  11,09        155.290,14        696.921,25   2,02        154.864,13            426,01   2,02

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.683.310,00      1.534.632,68      4.738.483,85  19,97        852.211,39        682.421,29  11,09        155.290,14        696.921,25   2,02        154.864,13            426,01   2,02

      G/12N/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO         28.275,00              0,01         28.274,99   0,00              0,01              0,00   0,00              0,01              0,00   0,00              0,01              0,00   0,00

      G/12N/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA                97.930,00              0,00         97.930,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            36.400,00            566,44         34.700,68   1,56            566,44              0,00   1,56            566,44              0,00   1,56            566,44              0,00   1,56

*     00  Servicios Centrales                            162.605,00            566,45        160.905,67   0,35            566,45              0,00   0,35            566,45              0,00   0,35            566,45              0,00   0,35
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      G/12N/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        500.796,00              0,00        500.796,00              0,00

      G/12N/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                92.853,00              0,00         92.853,00              0,00

      G/12N/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      6.744.442,00              0,00      6.744.442,00              0,00

      G/12N/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              1.304.828,00              0,00      1.304.828,00              0,00

      G/12N/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.758.516,00              0,00      1.758.516,00              0,00

      G/12N/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                206.645,00              0,00        206.645,00              0,00

      G/12N/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         22.570,00              0,00         22.570,00              0,00

      G/12N/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.221.005,00              0,00      1.221.005,00              0,00

      G/12N/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              2.772.591,00              0,00      2.772.591,00              0,00

      G/12N/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.291.336,00              0,00      4.291.336,00              0,00

      G/12N/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               115.683,00              0,00        115.683,00         21.135,00

      G/12N/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               171.281,00              0,00        171.281,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         19.202.546,00              0,00     19.202.546,00         21.135,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           19.202.546,00              0,00     19.202.546,00         21.135,00

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               168.028,00              0,00        168.028,00        151.685,21

      G/12N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.329.626,00              0,00      1.329.626,00         27.736,42

      G/12N/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 71.027,00              0,00         71.027,00              0,00

      G/12N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          49.000,00              0,00         49.000,00              0,00

      G/12N/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                49.902,00              0,00         49.902,00              0,00

      G/12N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N               240.518,00              0,00        240.518,00              0,00

      G/12N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  904.989,00              0,00        904.989,00              0,00

      G/12N/22101/00  AGUA                                63.044,00              0,00         63.044,00         46.407,50

      G/12N/22102/00  GAS                                 15.500,00              0,00         15.500,00         15.500,00

      G/12N/22103/00  COMBUSTIBLE                          8.808,00              0,00          8.808,00              0,00

      G/12N/22200/00  TELEFONICAS                        211.530,00              0,00        211.530,00              0,00

      G/12N/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              100.096,00              0,00        100.096,00          7.800,00

      G/12N/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                65.000,00              0,00         65.000,00              0,00

      G/12N/22500/00  ESTATALES                            8.819,00              0,00          8.819,00              0,00

      G/12N/22501/00  LOCALES                            933.510,00              0,00        933.510,00        876.624,00

      G/12N/22502/00  AUTONOMICOS                         40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/12N/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 4.250,00              0,00          4.250,00              0,00

      G/12N/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               199.825,00              0,00        199.825,00              0,00

      G/12N/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           426.050,00              0,00        426.050,00              0,00

      G/12N/22609/00  OTROS                               18.800,00              0,00         18.800,00              0,00

      G/12N/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                23.000,00              0,00         23.000,00              0,00

      G/12N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    585.339,00              0,00        585.339,00         20.704,26

      G/12N/22701/00  SEGURIDAD                          371.492,00              0,00        371.492,00         36.292,74

      G/12N/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES            21.004,00              0,00         21.004,00              0,00

      G/12N/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        497.717,00              0,00        497.717,00         17.545,00

      G/12N/22709/00  OTROS                              771.871,00              0,00        771.871,00         51.359,75

      G/12N/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               346.000,00              0,00        346.000,00              0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                              49.425,00              0,00         49.425,00         49.425,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                         108.140,00              0,00        108.140,00        108.113,59

      G/12N/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION                 1.000,00              0,00          1.000,00          1.000,00

*     00  Servicios Centrales                          7.683.310,00              0,00      7.683.310,00      1.410.193,47

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.683.310,00              0,00      7.683.310,00      1.410.193,47

      G/12N/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO         28.275,00              0,00         28.275,00              0,00

      G/12N/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA                97.930,00              0,00         97.930,00              0,00

      G/12N/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            36.400,00              0,00         36.400,00          1.132,88

*     00  Servicios Centrales                            162.605,00              0,00        162.605,00          1.132,88
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**    3  GASTOS FINANCIEROS                              162.605,00            566,45        160.905,67   0,35            566,45              0,00   0,35            566,45              0,00   0,35            566,45              0,00   0,35

      G/12N/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                45.000,00              0,00         45.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/60303/00  INSTALACIONES PARA C               100.185,00              0,00        100.185,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 50.000,00         49.999,14              0,86 100,00              0,00         49.999,14   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/60700/00  BIENES DESTINADOS US               104.815,00              0,00        104.815,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            300.000,00         49.999,14        250.000,86  16,67              0,00         49.999,14   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              300.000,00         49.999,14        250.000,86  16,67              0,00         49.999,14   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/77003/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.509.814,00              0,00      6.509.814,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.509.814,00              0,00      6.509.814,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     6.509.814,00              0,00      6.509.814,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      2.343.750,00        781.250,00      1.562.500,00  33,33        781.250,00              0,00  33,33        781.250,00              0,00  33,33        781.250,00              0,00  33,33

      G/12N/95102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                705.596,00              0,00        705.596,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/95103/00  CON LA JUNTA DE ANDALUCÍA        7.058.781,00              0,00      7.058.781,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.108.127,00        781.250,00      9.326.877,00   7,73        781.250,00              0,00   7,73        781.250,00              0,00   7,73        781.250,00              0,00   7,73

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          10.108.127,00        781.250,00      9.326.877,00   7,73        781.250,00              0,00   7,73        781.250,00              0,00   7,73        781.250,00              0,00   7,73

***   145201  SERVICIOS CENTRALES                     43.966.402,00      5.691.354,44     36.842.586,21  12,94      4.958.934,01        732.420,43  11,28      4.262.012,76        696.921,25   9,69      4.261.586,75            426,01   9,69

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                76.027,00          7.795,93          1.744,52  10,25          7.795,93              0,00  10,25          7.795,93              0,00  10,25          7.535,08            260,85   9,91

      G/12N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22101/00  AGUA                                 4.736,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22509/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                              21.100,00              0,00          6.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                          39.900,00              0,00         11.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            144.763,00          7.795,93         22.744,52   5,39          7.795,93              0,00   5,39          7.795,93              0,00   5,39          7.535,08            260,85   5,21

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         144.763,00          7.795,93         22.744,52   5,39          7.795,93              0,00   5,39          7.795,93              0,00   5,39          7.535,08            260,85   5,21

***   145202  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES             144.763,00          7.795,93         22.744,52   5,39          7.795,93              0,00   5,39          7.795,93              0,00   5,39          7.535,08            260,85   5,21

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               107.600,00         18.027,64              0,00  16,75         18.027,64              0,00  16,75         18.027,64              0,00  16,75         18.027,64              0,00  16,75

      G/12N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.500,00              0,00          3.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 9.400,00              0,00          3.119,37   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    8.980,00          8.980,00              0,00 100,00          8.980,00              0,00 100,00            647,80          8.332,20   7,21            647,80              0,00   7,21

      G/12N/22200/00  TELEFONICAS                            100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22609/00  OTROS                                8.500,00            277,96          8.222,04   3,27            277,96              0,00   3,27            277,96              0,00   3,27            277,96              0,00   3,27

      G/12N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      9.148,00              0,00          9.148,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                           3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            167.228,00         27.285,60         44.089,41  16,32         27.285,60              0,00  16,32         18.953,40          8.332,20  11,33         18.953,40              0,00  11,33

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         167.228,00         27.285,60         44.089,41  16,32         27.285,60              0,00  16,32         18.953,40          8.332,20  11,33         18.953,40              0,00  11,33

***   145208  DELEGACIONES DEL GOBIERNO                  167.228,00         27.285,60         44.089,41  16,32         27.285,60              0,00  16,32         18.953,40          8.332,20  11,33         18.953,40              0,00  11,33

      G/12N/22609/00  OTROS                               51.017,00              0,00         51.017,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                               6.450,00              0,00          6.450,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                          15.050,00              0,00         15.050,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             72.517,00              0,00         72.517,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          72.517,00              0,00         72.517,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   145213  G. COFINANCIADOS CON OTROS FON              72.517,00              0,00         72.517,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22609/00  OTROS                               14.190,00              0,00         14.190,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                               1.175,00              0,00          1.175,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                           2.740,00              0,00          2.740,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72A/22609/00  OTROS                            1.547.245,00              0,00      1.547.245,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.565.350,00              0,00      1.565.350,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.565.350,00              0,00      1.565.350,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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**    3  GASTOS FINANCIEROS                              162.605,00              0,00        162.605,00          1.132,88

      G/12N/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/12N/60303/00  INSTALACIONES PARA C               100.185,00              0,00        100.185,00              0,00

      G/12N/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/12N/60700/00  BIENES DESTINADOS US               104.815,00              0,00        104.815,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

      G/12N/77003/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.509.814,00              0,00      6.509.814,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.509.814,00              0,00      6.509.814,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     6.509.814,00              0,00      6.509.814,00              0,00

      G/12N/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      2.343.750,00              0,00      2.343.750,00              0,00

      G/12N/95102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                705.596,00              0,00        705.596,00              0,00

      G/12N/95103/00  CON LA JUNTA DE ANDALUCÍA        7.058.781,00              0,00      7.058.781,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.108.127,00              0,00     10.108.127,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          10.108.127,00              0,00     10.108.127,00              0,00

***   145201  SERVICIOS CENTRALES                     43.966.402,00              0,00     43.966.402,00      1.432.461,35

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                76.027,00              0,00         76.027,00         66.486,55

      G/12N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/12N/22101/00  AGUA                                 4.736,00              0,00          4.736,00          4.736,00

      G/12N/22509/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                              21.100,00              0,00         21.100,00         14.600,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                          39.900,00              0,00         39.900,00         28.400,00

*     00  Servicios Centrales                            144.763,00              0,00        144.763,00        114.222,55

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         144.763,00              0,00        144.763,00        114.222,55

***   145202  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES             144.763,00              0,00        144.763,00        114.222,55

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               107.600,00              0,00        107.600,00         89.572,36

      G/12N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/12N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/12N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 9.400,00              0,00          9.400,00          6.280,63

      G/12N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    8.980,00              0,00          8.980,00              0,00

      G/12N/22200/00  TELEFONICAS                            100,00              0,00            100,00              0,00

      G/12N/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/12N/22609/00  OTROS                                8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

      G/12N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      9.148,00              0,00          9.148,00              0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                           3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            167.228,00              0,00        167.228,00         95.852,99

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         167.228,00              0,00        167.228,00         95.852,99

***   145208  DELEGACIONES DEL GOBIERNO                  167.228,00              0,00        167.228,00         95.852,99

      G/12N/22609/00  OTROS                               51.017,00              0,00         51.017,00              0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                               6.450,00              0,00          6.450,00              0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                          15.050,00              0,00         15.050,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             72.517,00              0,00         72.517,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          72.517,00              0,00         72.517,00              0,00

***   145213  G. COFINANCIADOS CON OTROS FON              72.517,00              0,00         72.517,00              0,00

      G/12N/22609/00  OTROS                               14.190,00              0,00         14.190,00              0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                               1.175,00              0,00          1.175,00              0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                           2.740,00              0,00          2.740,00              0,00

      G/72A/22609/00  OTROS                            1.547.245,00              0,00      1.547.245,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.565.350,00              0,00      1.565.350,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.565.350,00              0,00      1.565.350,00              0,00
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      G/72A/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS          16.466.934,00              0,00     16.466.934,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72A/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL     12.467.503,00              0,00     12.395.846,61   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         28.934.437,00              0,00     28.862.780,61   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           28.934.437,00              0,00     28.862.780,61   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72A/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             77.623.681,00      3.921.399,14     73.702.281,86   5,05      3.921.399,14              0,00   5,05              0,00      3.921.399,14   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/73B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS            111.985.051,00     18.206.035,77     93.779.015,23  16,26     18.206.035,77              0,00  16,26              0,00     18.206.035,77   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                        189.608.732,00     22.127.434,91    167.481.297,09  11,67     22.127.434,91              0,00  11,67              0,00     22.127.434,91   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                   189.608.732,00     22.127.434,91    167.481.297,09  11,67     22.127.434,91              0,00  11,67              0,00     22.127.434,91   0,00              0,00              0,00   0,00

***   145217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER         220.108.519,00     22.127.434,91    197.909.427,70  10,05     22.127.434,91              0,00  10,05              0,00     22.127.434,91   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1452  Agencia de Innovación y Desarr           264.459.429,00     27.853.870,88    234.891.364,84  10,53     27.121.450,45        732.420,43  10,26      4.288.762,09     22.832.688,36   1,62      4.288.075,23            686,86   1,62
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      G/72A/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS          16.466.934,00              0,00     16.466.934,00              0,00

      G/72A/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL     12.467.503,00              0,00     12.467.503,00         71.656,39

*     00  Servicios Centrales                         28.934.437,00              0,00     28.934.437,00         71.656,39

**    6  INVERSIONES REALES                           28.934.437,00              0,00     28.934.437,00         71.656,39

      G/72A/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             77.623.681,00              0,00     77.623.681,00              0,00

      G/73B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS            111.985.051,00              0,00    111.985.051,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                        189.608.732,00              0,00    189.608.732,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                   189.608.732,00              0,00    189.608.732,00              0,00

***   145217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER         220.108.519,00              0,00    220.108.519,00         71.656,39

****  1452  Agencia de Innovación y Desarr           264.459.429,00              0,00    264.459.429,00      1.714.193,28
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***** TOTAL                                          264.459.429,00     27.853.870,88    234.891.364,84  10,53     27.121.450,45        732.420,43  10,26      4.288.762,09     22.832.688,36   1,62      4.288.075,23            686,86   1,62
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***** TOTAL                                          264.459.429,00              0,00    264.459.429,00      1.714.193,28


